

Årsredovisning för  
**Doverhäll Konsulting AB**

559382-9772

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rikard Doverhäll  
Styrelseledamot

2024-05-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Doverhäll Konsulting AB, 559382-9772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Vänersborgs kommun, registrerades år 2022 och bedriver konsultverksamhet i marknads- och företagsledning.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	452 849	196 471
Resultat efter finansiella poster	430 826	189 053
Soliditet %	76,3	73,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år som var ett förkortat räkenskapsår då verksamheten startades upp i mindre omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		150 105
Balanseras i ny räkning		150 105	-150 105
Årets resultat			341 812
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 105</b>	<b>341 812</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 105
Årets resultat	341 812
<b>Summa</b>	<b>491 917</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	491 917
<b>Summa</b>	<b>491 917</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-30 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		452 849	196 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>452 849</b>	<b>196 471</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-20 557	-7 394
Personalkostnader		-1 482	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 039</b>	<b>-7 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>430 810</b>	<b>189 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-24
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 826</b>	<b>189 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 826</b>	<b>189 053</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 014	-38 948
<b>Årets resultat</b>		<b>341 812</b>	<b>150 105</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 400	12 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 400</b>	<b>12 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 400</b>	<b>12 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 098	58 741
Övriga fordringar		2 239	-24
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 672
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 337</b>	<b>90 389</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		549 874	135 230
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>549 874</b>	<b>135 230</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>665 211</b>	<b>225 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>677 611</b>	<b>238 019</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		150 105	0
Årets resultat		341 812	150 105
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>491 917</b>	<b>150 105</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>516 917</b>	<b>175 105</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 944	19 776
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 944</b>	<b>19 776</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		32 375	3 638
Övriga skulder		116 376	39 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 750</b>	<b>43 138</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>677 611</b>	<b>238 019</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 400	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		12 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 400</b>	<b>12 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 400</b>	<b>12 400</b>

## Underskrifter

Frändefors

*Rikard Doverhäll*  
Rikard Doverhäll  
Styrelseledamot

2024-05-02  
Datum